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KOMISJONI MAARUS (EL) nr 682014,
27. jaanuar 2014,

millega muudetakse méairust (EL) nr 141/2013, millega rakendatakse seoses Euroopa terviseuuringul

pohineva statistikaga Euroopa Parlamendi ja ndukogu méirust (EU) nr 1338/2008 rahvatervist ning

tootervishoidu ja t66ohutust kisitleva ithenduse statistika kohta, et vdtta arvesse Horvaatia
ithinemist Euroopa Liiduga

(EMPs kohaldatav tekst)

EUROOPA KOMISJON,
vottes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut,

vottes arvesse Euroopa Parlamendi ja ndukogu 16. detsembri
2008. aasta mdidrust (EU) nr 1338/2008 rahvatervist ning
tootervishoidu ja tooohutust Kkisitleva iihenduse  statistika
kohta, (') eriti selle artikli 9 loiget 1,

ning arvestades jargmist:

(1)  Mairuse (EL) nr 141/2013 (%) II lisas nihakse ette valimi
minimaalne tShus suurus, mis on arvutatud lihtsa juhu-
valiku pdhimottel.

()  Mdédruse (EL) nr 141/2013 1I lisa tuleb kohandada, et
votta arvesse Horvaatia {thinemist.

(3)  Seepdrast tuleks madrust (EL) nr 141/2013 vastavalt
muuta.

(4)  Kiesoleva midrusega ettendhtud meetmed on kooskdlas
Euroopa statistikasiisteemi komitee arvamusega,

ON VASTU VOTNUD KAESOLEVA MAARUSE:

Artikkel 1

Miiruse (EL) nr 141/2013 11 lisa asendatakse kdesoleva miiruse
lisa tekstiga.

Artikkel 2

Kiesolev mdirus joustub kahekiimnendal pdeval pirast selle
avaldamist Euroopa Liidu Teatajas.

Kéesolev mdirus on tervikuna siduv ja vahetult kohaldatav koikides liikmesriikides.

Briissel, 27. jaanuar 2014

() ELT L 354, 31.12.2008, lk 70.

(%) Komisjoni médrus (EL) nr 141/2013, 19. veebruar 2013, millega
rakendatakse seoses Euroopa terviseuuringul pohineva statistikaga
Euroopa Parlamendi ja ndukogu maérust (EU) nr 1338/2008 rahva-
tervist ning tootervishoidu ja tddohutust ksitleva ithenduse statistika
kohta (ELT L 47, 20.2.2013, k 20).

Komisjoni nimel
president
José Manuel BARROSO
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Sl LISA

Loplik saavutatav valimi suurus

Ule 15-aastased intervjueeritavad isikud

ELi liikmesriik
Belgia
Bulgaaria
Tsehhi Vabariik
Taani
Saksamaa
Eesti

lirimaa
Kreeka
Hispaania
Prantsusmaa
Horvaatia
[taalia
Kiipros

Lati

Leedu
Luksemburg
Ungari
Malta
Madalmaad
Austria
Poola
Portugal
Rumeenia
Sloveenia
Slovakkia
Soome

Rootsi

6 500

5920

6510

5350

15260

4270

5057

6 667

11 620

13110

5000

13180

4095

4555

4850

4000

6410

3975

7 515

6050

10 690

6515

8 420

4486

5370

5330

6200
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Ule 15-aastased intervjueeritavad isikud

Uhendkuningritk 13 085
ELi liikmesriigid kokku 199 990
Sveits 5900
Island 3940
Norra 5170
Kokku, kaasa arvatud Sveits, Island ja Norra 215 000”
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